
w
MwlaA

COMUNE DI FRANCOFONTE
Líbero Consorzío Comunale di Síracusa

DETERMINA SINDACALE

Determinazione n.: 16 Del 14 Gíugno 2021

OGGETTO.. Conferimento P.O. quale Responsabile del IIIo Settore al Dipendente Geom. Gaetano

Farfaglio.-

IL SINDACO

Richiamate:
- La deliberazione della Giunta Municipale n. 84 del 0610412021 ad oggetto "Modifica alla

dotazione organica del Comune di Francofonte";

- La deliberazione della Giunta Comunale n. 193 del 2610912019 con la quale è stato

approvato il nuovo Regolamento sull'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, in esecuzione

della Delibera di Consiglio Comunale n. 7 del 221051201.9, e s.m.i.;

Vista la nota prot. n. 8460 del 10-06-2021 con la quale I'Arch. Daniele Inserra, Dipendente

Comunale a tempo Determinato (Art. 110 Tuel) ed in servizio presso il 3o Settore - UTC, titolare di

P.O, ha rassegnato, con decorrenza 101061202l,le proprie dimissioni dall'incarico;

Vista la Determina n. 100 del1410612021 ad oggetto: ooPresa d'atto dimissioni volontarie Istruttore
Direttivo Tecnico Matr. 198 - Responsabíle del III" Settore UTC'

Rilevata la necessità di garantire la continuità e la regolarità funzionale dei servizi inrelazione alle

esigenze gestionali e funzionali del 3" Settore è opportuno ed indifferibile conferire la titolarità di
P.O. del Settore III. al Dipendente di ruolo a tempo indeterminato e full-time Geom. Gaetano

Farfaglio, cat.'o C" posizione economica " C4" ;

Visti:
- La Legge 1,42190, come modificata dal D. Leg.vo n.26712000, recepita nella regione

siciliana con 1.R.48/91 e modifrcata con L.R. 3012000;

- La Legge 1,27197 recepita nella regione siciliana con 1.R.23l98;

- l1 D.Leg.vo 1,6512001;

- L'O.R.EE.LL. vigente nella regione siciliana;

- ll C.C.N.L. del 31103199 e il C.C.N.L. del 2211112004;

- Lo Statuto Comunale;

- Il vigente Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) Di conferire, ai sensi dell'art. 51, comma 3 bis della L. 142/90 e s.m.i., come recepita dalla
L.R. 48/91 e s.m.i., I'incarico di Responsabile del III. Settore - UTC, al Dipendente di ruolo
a tempo indeterminato e fulI time Geom. Gaetano Farfaglio, cat. "C" Posizione Economica
o'C4" con decorrenza immediata e fino al 3110812021. Contestualmente di trasferire allo



stesso tutte le nomine di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell'art. 31 D.Lgs.
5012016 e s.m.i.;

2) Di attribuire al suddetto Responsabile del Settore III., titolare della Posizione Organizzatla,
la retribuzione di posizione con successiva deliberazione di Giunta Comunale;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione all'interessato ed al Responsabile del
Settore Amministrativo per i provvedimenti di competenza;

4) Di pubblicare la presente determinazione all'albo pretorio per quindici giorni consecutivi e
nel sito istituzionale del comune - Sez. AmministrazioneTrasparente;

5) Di inserire la presente nella raccolta delle determinazioni sindacali tenute presso il settore
Amministrativo - affari generali - uff. segreteria.

Il Vice Sindaco
Aw. Tuzza



Attestazione fina nziaria

Copertura finanziaria sul bilancio di previsione finanziario anno 2021

Data t(, r" ?pLL
>il bile

ffipiff

ATTESTAZIIONE PUBBLICAZIONE N'

llsottoscritto, visti gli atti d'ufficio, attesta che la presente deliberazione:

è stata pubblicata all'albo pretorio comunale on-line per 15 giorni consecutivi

(art.124, D.Lgs. n.26712000), dal... ...... al ............;

E è stata dichiarata immediatamente eseguibile aisensi dell'art. 134 del D.Lgs. n.2671200Q;

n è divenuta esecutiva il decorsi dieci giorni dalla pubblicazione

(art. 134, comma 3, D.Lgs. n.26712000).

Data

) !l Responsabile

J




